3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.05.2024 г.
	№
	1042-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Сатаровой Е.М. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 935 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. А.С. Тютева, 36, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 935 кв.  метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. А.С. Тютева, 36, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Рассылка:Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 03.05.2024 г. № 1042-р/АДМ

[image: ]
Вр-361935
Вр-361935
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.png
Cxema PACIO/IOKEHHS 3eMe/IbHOI0 Y9aCTKA H/IH 3¢Me/IbHBIX Yy4aCTKOB HA

K2a/IaCTPOBOM IJIAHE TEPPHTOPHH
VcsoBHoe 0603HaMeHHE 3eMebHOT0 yaacTKa: 74:25:0301906:3V1
TLiomans 3emebHOro yuacrka: 935 kB.m

2 /

7/
/
/:

omsa

Gy 7=
i
g /
B~ ~ i
M 1:1000
YenosHbie 0603HaueHUs: z
CYWECTBYIOIas HaCTh rpakuub, nmerouecs B TKH ceenenns o KoTOpoii N0CTATOUHBI /U1 ONpenenenns ee
MeCTOONOKeHHs

BHOBb OGPAI0BAHHAS HACTh TPAHHILS, CBEACHIS O KOTOPOH AOCTATONHb /U1 ONPENEIICHHS €€ MECTONONOKEHI
HIlb! KATACTPOBOTO ACTCHIA

74:25:0201002-HOMep KAZACTPOBOTO KBapTATA e Yor Yo

3V1- KazacTPOBBIii HOMEP 3eMeBHOTO Y4acTKa l 61122645 2218192.82
H2 611224.02 2218208.12
3 611218.46 2218225.54
né4 611208.65 2218247.90
HS 611204.77 221824890
H6 611193.36 2218244.40
7 611214 81 221818825